
Toshiba ja Nec varoittivat
jättitappioista
29.1.2009 17:11 — Reuters-Digitoday

Elektroniikkavalmistaja Toshiba varoitti ennätysmäisestä
tappiosta, joka on sille ensimmäinen seitsemään vuoteen.
Siruvalmistaja NECille on luvassa jo neljäs tappiollinen
vuosi.

Toshiban ja Necin tilivuodet päättyvät japanilaiseen tapaan
maaliskuussa, ja molemmat yhtiöt antoivat tulosvaroitukset
jo tänään.

Toshiba ilmoitti, että yhtiö tekee 280 miljardin jenin eli noin
2,4 miljadin euron liiketappion tänä tilivuonna. Tappio olisi
yhtiön suurin koskaan, sekä ensimmäinen seitsemään vuoteen.

Toshiban mukaan tappion syynä ovat yleinen taantuma,
jenin korkea kurssi sekä muistien huono kysyntä. Toshiba on
maailman toiseksi suurin nand-muistien valmistaja. Nand-
muisteja käytetään esimerkiksi mp3-soittimissa ja
digikameroissa, joiden kysyntä on laskenut. Tutkimusyhtiö
iSupplin mukaan flash-muistien markkinat pienenivät loka-
joulukuussa kolmanneksella vuotta aiempaan verrattuna.

Yhtiö aikoo leikata seuraavan tilivuoden aikana kuluja noin
2,5 miljardilla eurolla muun muassa lopettamalla 4500
sopimustyöpaikkaa. Yhtiö aikoo keskittyä kannattavimpiin
liiketoiminta-alueihinsa voimalaitoksiin ja hisseihin.

Uutistoimisto Reutersin mukaan analyytikot varoittavat
yhtiötä liiasta toiminnan kaventamisesta, joka haittaisi yhtiön
kasvua talouden parantuessa.

Siruvalmistajatsynkkänä

NEC Electronics, joka valmistaa prosessoreita muun
muassa Nintendo Wii -konsoleihin, varoitti myös
tappiollisesta vuodesta. NEC:ille se on jo neljännes
perättäinen.

Nyt yhtiö odottaa tekevänsä 55 miljardin jenin eli 467
miljoonaa euroa liiketappiota. NEC:in siruja käytetään muun
muassa autoissa, lcd-televisioissa ja matkapuhelimissa,
joiden kysyntä on vähentynyt.
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Yhtiö aikoo säästää seuraavan kahden vuoden kuluessa 680
miljoonaa euroa, ja vähentää 1200 sopimustyöpaikkaa.

Viime viikolla korealainen Samsung Electronics ilmoitti
ensimmäisestä tappiollisesta vuosineljänneksestään, joka sekin
johtui sirumyynnin laskusta.

Pc-koneissa yleisesti käytettävissä dram-muisteissa tilanne on
vielä heikompi. Viime viikolla saksalaisesta Qimondasta tuli
ensimmäinen selvitystilaan hakenut siruvalmistaja.

Tutkimuslaitos Gartner arvioi joulukuussa
puolijohdeteollisuuden tuotteiden menekin laskevan tänä
vuonna 16 prosenttia.
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